Seve 07-510-503K

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
07-510-503K

@ Assembly Instructions | Trestruktur/Steelmat

Ord. nr.

[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.

Séve AB

Gronnvoldveien 290 EA Rosengrensgatan 32
3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda

TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

Sove AS

08.07.2020



Save 07-510-503K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak Navn Artnr/ Ant |Lev
07-510-503K dimensjon
Tak mene 07-510-503 2
Trestruktur
A an, | Takplate, mini serie 07-510-501 2
/1 1\ |Steelmat
Endedeksel M& 05-301-033 8
MS kropp
( Sort
', N
\
\‘\
Endedeksel M8 05-301-033 8
— " MS8 hode
N\ Sort
\ ,
P B Skive M8 04-050-008 8
, \
v/,.,."/ ; - 7
\ {
).',/",‘_ \ Torx M8x30 04-000-030 4
L) Torx M8x40 04-000-040 4
(\




Seve 07-510-503K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-510-503K dimensjon
' Vinkel 04-070-036
35x35x35x3
11mm hull
Hylsemutter 04-019-070
D12 x 70 1xM8
' (
AN
N
Lasemutter M8 04-040-008




Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall
1 | Tak mene 07-510-503 | 2
2 | Takplate, mini-serie | 07-510-501 | 2

07-510-503K




Seve 07-510-503K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall
1 | Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 4
2 | Lasemutter M8 04-040-008 | 4
3 | Skive M8 04-050-008 | 8
4 | Torx M8x30 04-000-030 | 4
5 | Vinkel 35x35x35x3 11mm hull | 04-070-036 | 2




Seve 07-510-503K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

7
/ )
I | "'
\ !l
ML (A MM[‘
nr | PartName Artnr Antall
1 | Hylsemutter 70x12 M8 04 019- 070 4




Save 07-510-503K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

y

nr | PartName Artnr Antall
1 | Endedeksel flat M8 sort kropp | 05-301-033 | 4
Torx M8x40 04-000-040 | 4

il i




Save

07-510-503K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName

Ahnr

Antall

1 | Endedeksel flat M8 sort hode

05-301-033

8

l




07-510-503K

Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 07-510-503K

10



Save 07-510-503K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak Navn Artnr/ Ant |Lev
07-510-503K dimensjon
Tak mene 07-510-503 2
Trestruktur
A an, | Takplate, mini serie 07-510-501 2
/1 1\ |Steelmat
Endedeksel M& 05-301-033 8
MS kropp
( Sort
', N
\
\‘\
Endedeksel M8 05-301-033 8
— " MS8 hode
N\ Sort
\ ,
P B Skive M8 04-050-008 8
, \
v/,.,."/ ; - 7
\ {
).',/",‘_ \ Torx M8x30 04-000-030 4
L) Torx M8x40 04-000-040 4
(\

11




Seve 07-510-503K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Tak Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-510-503K dimensjon
' Vinkel 04-070-036 2
35x35x35x3
11mm hull
Hylsemutter 04-019-070 4
D12 x 70 1xM8
' (
AN
N
Lasemutter M8 04-040-008 4

12




Save

07-510-503K
Revidert

08.07.2020
SV

Lagt til farge beskrivelse pa tak

13



